
 

 

Vážení spoluobčané,  

chtěly bychom touto cestou poděkovat Vám všem z Lutopecen a Měrůtek, ale i přespolním, kteří 

podpořili náš vánoční jarmark v Lutopecnách. Děkujeme všem, kteří nám pomáhali při výrobě výrobků, 

všem, kteří si výrobky na jarmarku zakoupili, ale i těm, kteří jen tak přispěli do kasičky na dobrou věc. 

S Vaší štědrou pomocí se vybralo při jarmarku krásných 13 000 Kč, které byly věnovány Nadačnímu 

fondu dětské onkologie Krtek. 

 

Betlémské světlo bude možné si odnést domů dne 24.12.2020 v době od 10.30 hod. do 11.00 hod. u 

kapličky v Lutopecnách a zvoničky v Měrůtkách.  

 

Ještě jednou všem moc děkujeme a přejeme všem klidné prožití vánočních svátků a v novém roce 

hlavně hodně zdraví.  

 


